



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Futurematch Competence Administration ApS**

**Lyngebyvej 20, 3**

**2100 København Ø**

**(CVR-nr. 35 40 77 07)**

## **Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27-2021

---

Nicolai Preisler Kirk  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Futurematch Competence Administration ApS  
Lyngbyvej 20, 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 40 77 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Direktion** Nicolai Preisler Kirk

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kursusadministrationssystemer og udvikling af kompetencegivende værktøjer.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 63.541. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>542.643</b>	<b>853.610</b>
2 Personaleomkostninger	-322.406	-681.870
3 Af- og nedskrivninger	-125.512	-162.242
<b>Driftsresultat</b>	<b>94.725</b>	<b>9.498</b>
Andre finansielle indtægter	40.270	21.978
Andre finansielle omkostninger	-51.971	-69.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.024</b>	<b>-37.989</b>
4 Skat af årets resultat	-19.483	3.592
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>63.541</b>	<b>-34.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	63.541	-34.397
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>63.541</b>	<b>-34.397</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsomkostninger	247.677	344.569
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>247.677</b>	<b>344.569</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>247.677</b>	<b>344.569</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.464	458.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	824.755	684.549
Andre tilgodehavender	58.949	21.178
Periodeafgrænsningsposter	5.820	6.654
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.121.988</b>	<b>1.171.197</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.121.988</b>	<b>1.171.197</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.369.665</b>	<b>1.515.766</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	145.700	145.700
5 Reserve for udviklingsomkostninger	193.188	268.764
Overført resultat	-121.362	-260.479
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>217.526</b>	<b>153.985</b>
Udskudt skat	54.489	66.424
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>54.489</b>	<b>66.424</b>
Kreditinstitutter m.v.	723.578	681.589
Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.200	291.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.139	61.486
Anden gæld	223.733	260.892
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.097.650</b>	<b>1.295.357</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.097.650</b>	<b>1.295.357</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.369.665</b>	<b>1.515.766</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Selskabets har valgt at optage værdien af udviklingsomkostninger til kr. 247.677, som svarer til anskaffelsessummen med fradrag af lineære afskrivninger over 5 år. Værdien af disse aktiver afhænger af, om virksomheden fremadrettet har indtjening der overstiger afskrivningerne på dette aktiv. Ledelsens har i selskabets budgetter forventninger om en indtjening, der som minimum kan dække afskrivningerne.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	239.945	493.489
Pensioner	0	36.290
Andre udgifter til social sikring	82.461	152.091
	<u>322.406</u>	<u>681.870</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	<u>307.857</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under "bruttofortjeneste".		
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.418	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.935	-3.592
	<u>19.483</u>	<u>-3.592</u>

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>5 Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Saldo primo	268.764	443.410
Årets tilgang	28.620	63.401
Årets afskrivninger	-125.512	-162.242
Regulering reserve for udviklingsomkostninger	21.316	-75.805
	<u>193.188</u>	<u>268.764</u>

**6 Eventualposter****Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 2,5 år, forpligtelse	<u>116.672</u>
---	----------------

**Sambeskatning**

Futurematch Competence Administration ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Preislerkirk ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>620.000</u>
-----------------	----------------

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>232.464</u>
---	----------------

Anlægsaktiver	<u>247.677</u>
---------------	----------------